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Protokół Nr 4/2024 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu  

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 19 września 2024r. 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Łukasz Konecki - Przewodniczący Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

Ad. pkt. 1. 

Łukasz Konecki - Przewodniczący Komisji – otworzył posiedzenie Komisji i powitał 

wszystkich obecnych. Na podstawie listy obecności stwierdził, iż Komisja posiada 

wymagane kworum.  

 Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie 

są transmitowane na żywo w internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Ad. pkt. 2.  

 Przyjęcie porządku posiedzenia.  

 Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku 

posiedzenia (załącznik nr 1 do protokołu).  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z sierpnia br.   

4. Szkody łowieckie i straty suszowe rolników. 

5. Gospodarowanie zasobami leśnymi na terenie gminy Opoczno. 

6. Informacja dotycząca Spółek Wodnych w gminie Opoczno.  

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia bez zmian. 

Ad. pkt. 3.  

 Przyjęcie protokołu z sierpnia br. 
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Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Komisji Rolnictwa, 

Gospodarki Żywnościowej i Spraw Samorządu Rady Miejskiej w Opocznie Nr 3/2024 

z dnia 20 sierpnia 2024r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie 

wymaganym Statutem Gminy jak również został zamieszczony w informatorze 

programu e - sesja. 

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 3/2024 z 

dnia 20 sierpnia 2024r.  

 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 20 sierpnia 2024r. 

 

 Komisja głosami: za – 5, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia              

Nr 3/2024  z dnia 20 sierpnia 2024r. 

Ad. pkt. 4. 

 Szkody łowieckie i starty suszowe rolników.   

Agnieszka Jackowska – Przewodnicząca Zarządu Okręgowego PZŁ w Piotrkowie 

Tryb., Łowcza Okręgowa, Prezes Koła Łowieckiego „Bażant” – przedstawiła 

informację dotyczącą szkód łowieckich w obwodach dzierżawionych przez koła 

łowieckie na terenie gminy Opoczno (załącznik nr 2) oraz informację dotyczącą szkód 

łowieckich w obwodzie dzierżawionym na terenie gminy Opoczno (załącznik nr 3).  

Iwona Śpiewak – p.o. Kierownika Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa w Opocznie – przedstawiła informację dotyczącą strat 

suszowych rolników. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Informacja z Wydz. Rolnictwa UM w Opocznie, dot. strat suszowych rolników stanowi 

załącznik nr  5 do protokołu.  

W dyskusji głos zabrali: Przewodnicząca Zarządu Okręgowego PZŁ Agnieszka 

Jackowska, radna Aneta Wdówka, radny Dariusz Kołodziejczyk, Nadleśnictwo 

Opoczno p. Roman Malinowski, radny Łukasz Konecki, radny Jakub Biernacki, radny 

Dariusz Kołodziejczyk.  

 Komisja przyjęła informację do wiadomości.  

Ad. pkt. 5. 

 Gospodarowanie zasobami leśnymi na terenie gminy Opoczno.  
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Roman Malinowski – Nadleśnictwo Opoczno – przedstawił informację nt. 

gospodarowania zasobami leśnymi na terenie gminy Opoczno. Informacja stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu.  

Maria Sołtysiak – Dyrektor Wydz. Ochrony Środowiska, Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie – przedstawiła informację dot. 

nadzoru nad lasami niestanowiącymi własności Skarbu Państwa. Informacja stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu.  

Informacja z Nadleśnictwa Smardzewice dotycząca gospodarowania zasobami leśnymi 

na terenie gminy Opoczno stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

W dyskusji głos zabrali: Dyrektor Wydz. Ochrony Środowiska, Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych SP w Opocznie Maria Sołtysiak, Nadleśnictwo Opoczno p. Roman 

Malinowski.  

Ad. pkt. 6.  

 Informacja dotycząca Spółek Wodnych w gminie Opoczno.  

Maria Sołtysiak – Dyrektor Wydz. Ochrony Środowiska, Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych Starostwa Powiatowego w Opocznie – przedstawiła informację dot. 

Spółek Wodnych w gminie Opoczno. Informacja stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Jacek Reszelewski – Dyrektor Wydz. Rolnictwa – przedstawił informację, która stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

W dyskusji głos zabrali:  Dyrektor Wydz. Ochrony Środowiska, Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych SP w Opocznie Maria Sołtysiak, Dyrektor Wydz. Rolnictwa Jacek 

Reszelewski, radna Aneta Wdówka.  

Ad.pkt.7. 

Zapytania i wolne wnioski.  

Brak głosów w dyskusji.  
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Ad.pkt.8. 

Zamknięcie posiedzenia.  

Godzina rozpoczęcia komisji 13.00, godzina zakończenia komisji 14.00. 

Sesje i Komisje Rady Miejskiej są transmitowane on – line na kanale YouTube gminy 

Opoczno.   

         Przewodniczący Komisji  

 

                                                                                         Łukasz Konecki 

 

 

Protokołowała:  

Katarzyna Zaroda – Olkowska  

Pomoc administracyjna w Biurze Rady Miejskiej 


